
2021年 2月 19日 

お客様各位 

株式会社ビー・アンド・ディー 

 

新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

平素は、B&Dドラッグストア及び調剤薬局をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 

本日、弊社、B&Dドラッグストア豊田前山店『豊田市前山町４丁目２１－１』の従業員

が検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 当該店舗の営業につきましては、店頭の消毒作業を本日夜間に実施した後、 

行政との連携を取りながら、2月 20日からは通常営業致します。 

 

 なお、当該従業員の最終出勤日は 2月 15日、勤務中はマスクの着用、就業前の検温、

手指消毒を行っておりました。現時点では、その他従業員について感染または感染疑いの

報告は受けておらず、体調不良の従業員もおりません。 

 

 今後も新型コロナウイルスの感染予防と拡散防止のため、保健所等関係機関と相談の

上、お客様と従業員の安全確保の最優先を基本に運営いたしてまいります。 

 お客様にはご心配をお掛けしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

※本件に対する問い合わせ 

 株式会社ビー・アンド・ディー 総務部 

 ＴＥＬ 0568-29-6111（お問い合わせ時間 平日 10：00～18：30） 


